
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  1. VBC Goch R

I II III IV V VI Punkte

4 2 16 7 8 1

196

12:12

16:18
╳
12
19

1
14

4
15

6
16

7
17

11
18

Auszeit

16:20
18:23

Ende
14:25

B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte

11 3 9 6 1 13

25

0
14
25

2
16

7
17

8
21

11
22

12
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:28

B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte

13 11 3 9 10 1

2512

19:5

╳
20

8
25

9 13 15 16
Auszeit

Ende
14:43

A  1. VBC Goch S

I II III IV V VI Punkte

2 16 7 8 1 4

66

5:16

0
6

1 2 3 4 5
Auszeit

2:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:46

A  1. VBC Goch R

I II III IV V VI Punkte

4 2 16 7 8 1

256

11:8

19:12
╳
11

3
15

4
18

6
21

8
22

10
25

Auszeit

21:16
22:19

Ende
15:08

B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte

5 3 9 6 12 13

1911 10

10:18 9:15

11:18
1
9

2
10

3
12

5
17

7
19

8
Auszeit

8:11

S
A
T
Z

4

Start
15:11

B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte

13 11 3 9 10 12

251

19:11

╳
8

1
14

3
18

5
20

6
24

7
25

Auszeit

5:5
24:14

Ende
15:33

A  1. VBC Goch S

I II III IV V VI Punkte

2 16 7 8 1 4

166

7:7

11:18
0
9

1
10

2
11

5
12

6
16

8
Auszeit

9:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Frauen
Frauen

B  Verberger TV vs. 1. VBC Goch A

Spiel 46 02.02.2025 14:00 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule
47802 Krefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Verberger TV 9/14

1 Grobecker, Katrin X
3 Zimmermann, Marie X
5 Diepers, Johanna X
6 Klören, Lisa X

9 Terlinden, Lena X
10 Coumans, Lika X
11 Buhl, Stella X
12 Adler, Laura X
13 Albrecht, Stephanie X

B  Libero

B  Offizielle

T Zourmba, Ahmadou

C

A  1. VBC Goch 11/14

1 Paulus, Hanna X

2 Duif, Nele X
3 Paulus, Ina
4 Czesnik, Linn X
5 Timmer, Emilie

6 Janssen, Ayleen X
7 Paulus, Michelle X
8 Bovet, HannahMarie X

13 Scholten, Mara
15 Bückers, Rieke

16 Spanjard, Nina X

A  Libero

A  Offizielle

T Kemper, Hermann E
CT Duif, Janine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Verberger TV 1. VBC Goch A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 19 0 2 2
0 1 1 25 2 15 6 0 1 1
1 3 0 19 3 22 25 1 2 2
2 1 1 25 4 22 16 0 2 1

5

3 5 3 94 84 66 1 7 6
Start: 14:00 Ende: 15:33 Dauer: 1:33

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steeger, Esther 1

2 Bodden, Jule 2

Schr. Rusyniuk , Taras
Assist. Albrecht, Juliane

Dokument erstellt: 02.02.2025 15:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


