

## Bezirksliga 6 Frauen

Frauen

B Verberger TV vs. 1. VBC Goch A

Spiel 46

02.02.2025 14:00 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule 47802 Krefeld



Aufschlagfolge S Start 14:00	A) 1. VBC GOCH R				Ende 14:25 B Verberger TV						S	S Start 14:28				B Verberger TV			R		de :43	A 1. VBC Goch				S	
		IV V		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
	2 16	7 8	1	19	11	3	9	6	1	13	25	IT	13	11	3	9	10	1	25	2	16	7	8	1	4	6	
Auswechsel-	-		<del>-</del>	ן כו							23	7	·					12 19:5	23						6 5:16	0	
Spielstand 12:12 16:18													╚					19.5							5.10		
1. 5. <b>.</b> <del>.</del> <del>.</del> <del> 1</del>	4 6		11	Auszeit	0	2	7	8 21	11	12 24	Auszoit	2	X	8_	9	13	15	16	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	15 16	6 17	118 L	16:20	14 25	16	17	21	22	24	Auszeit		20	23					Auszeit	6							
runden 3. 7. 19 19 4. 8.				18:23	9																					2:11	
S Start 14:46	rt 16 A 1. VBC Goch				Ende 15:08 B Verberger TV			s	Start B Verbe				perger	erger TV R			Ende 15:33			A) 1. VBC Goch							
Aufschlagfolge A I	I III	IV V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	I	II	III	IV	T V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5 startadisteriding 7 4	2 16	7 8	1		5	3	9	6	12	13	4.0	ľ	13	11	3	9	10	12		2	16	7	8	1	4		
Spielernr. 4				25	11					10	19	Ż			1				25						6	16	
spieler Spielstand 4 11:8					10:18					9:15		4			19:11										7:7		
19:12	4 6	0	10		1	2	2	E	7	11:18			$\vee$	1	b	E	6	7		0	1	2	E	c	11:18		
Aufschlag- runden 3. 7. 3 11 15	4 6 18 2	8 1 22	(25)	Auszeit	9	10	12	5 17	/ 19	8	Auszeit	4	8	14	18	20	6 24	/ 23	Auszeit	9	10	11	5 12	16	0	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.				21:16 22:19							8:11								5:5 24:14							9:12	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag- runden  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I  Auszeit  Auszeit										1 Grobecker, Katrin X 2 Duif, Ne 3 Zimmermann, Marie X 3 Paulus, 5 © Diepers, Johanna X 4 Czesnik, 6 Klören, Lisa X 5 Timmer, 9 Terlinden, Lena X 6 Janssen, 10 Coumans, Lika X 7 Paulus, 11 Buhl, Stella X 8 Bovet, F 12 Adler, Laura X 13 Scholter, 13 Albrecht, Stephanie X 15 Bückers									ulus, Ha Nele us, Ina nik, Linn ner, Emil sen, Ayle us, Micho t, Hanna lten, Ma ers, Riek	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X						
V B H D A/B Satz Spielstand	Bemerkungen (B) Verber													Ergebnisse erger TV 1. VBC Goch (A)					B Libero A Liber							ia į A	
													A W 0 0 0 1 1 3 2 1 3 5 Start	G P 1 25 1 25 0 19 1 25 3 94 :: 14:00	Satz 1 2 3 4 5	Daue 25 15 22 22 22 84 2: 15:3:	er P 19 6 <b>25</b> 16	G W 0 2 0 1 2 0 2 0 2 1 7 1 7 eer: 1:3	2 1 1 2 1 6	Offizie Zourm		mado	u ]	A T	) <b>Offiz</b> Kem		nann E E

Schiedsgericht Linienrichter Steeger, Esther Bodden, Jule Rusyniuk , Taras

Assist. Albrecht, Juliane